
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.4.1-ESFA-K-417 „Smurto artimoje aplinkoje 

prevencija“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

3 priedas 

 

(Paraiškos finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą priedo forma)  

 

PARAIŠKOS FINANSUOTI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ 

PRIEDAS 

_______________________________ 

(data, vieta) 

 

Pareiškėjo pavadinimas (Įrašomas pareiškėjo pavadinimas, nurodytas Juridinių asmenų registre) 

Projekto pavadinimas (Įrašomas projekto pavadinimas, nurodytas paraiškoje) 

 

 

1. PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PATIRTIS 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie įgyvendintus projektus 

1 2 

1.  Nurodomas (-i) pareiškėjo įgyvendinto (-ų) projekto (-ų) kodas (-ai) ir fondo (programos)(-ų) pavadinimas (-ai), projekto (-ų) įgyvendinimo 

laikotarpis, taip pat programos „Daphne III“ ir 2014–2020 m. Teisių, lygybės ir pilietiškumo programos lėšomis finansuoto projekto (-ų), 

kuriame (-uose) pareiškėjas dalyvavo ir kaip partneris, kodas (-ai), nurodant šių programų projektų įgyvendinimo laikotarpius  

(...) (...) 

 

2. INFORMACINĖS KAMPANIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie informacinės kampanijos organizavimą 

1 2 

1.  Pateikiamas išsamus informacinės kampanijos ir jai įgyvendinti skirtų informacinių veiklų (priemonių) aprašymas (planas): nurodomi 



2 

 

informacinės kampanijos vykdymo būdai, priemonės, kuriomis bus vykdomos informacinės veiklos, pagrindžiant jų tikslingumą, atitiktį 

visuomenės ir tam tikrų tikslinių grupių poreikiams, informacinės kampanijos tikslams bei siekiamiems rezultatams, taip pat Valstybinės 

smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims 2014–2020 metų programos įgyvendinimo 2017–2020 

metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. A1-182 „Dėl 

Valstybinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims 2014–2020 metų programos įgyvendinimo 

2017–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“, tikslams ir uždaviniams, informacinės kampanijos tikslų ir rezultatų orientaciją į visuomenės 

nuomonės pokyčius, detaliai, aiškiai ir nuosekliai aprašant vykdomų informacinių veiklų aprėptį, jų įvairovę, tam tikrų visuomenės grupių 

pasiekiamumą ir jo kiekybinę išraišką, informacinių veiklų tarpusavio sąsajas ir papildomumą, inovatyvumą, pateikiami informacinių veiklų 

(priemonių) įgyvendinimo laikotarpiai, aprašomos galimos informacinės kampanijos rizikos ir jų valdymas  

(...) (...) 

 

3. PLANUOJAMŲ MOKYMŲ, SEMINARŲ, SUPERVIZIJŲ ORGANIZAVIMAS  

 

1. Aprašykite, kaip projekto veiklos: 

  atitinka projekto tikslus ir planuojamus rezultatus; 

 prisideda prie smurto artimoje aplinkoje mažinimo, nepakantumo smurtiniam elgesiui ugdymo. 

2. Aprašykite, kaip bus organizuojami 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-K-417 „Smurto artimoje aplinkoje prevencija“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo (toliau – Aprašas) 10.2 papunktyje nurodyti mokymai, t. y. kaip bus surenkama tikslinė grupė, įtraukianti visų Aprašo 34.1 ir 34.2 

papunkčiuose nurodytų tikslinių grupių atstovus, motyvuojami dalyviai, užtikrinama mokymų aprėptis, nurodyta Aprašo 34.1.2 papunktyje, 

nurodomas mokymų organizavimo būdas, planuojamos kitokios (papildomos), nei nurodyta Aprašo 34.1.1 papunktyje, mokymų temos, šių 

mokymų trukmė, planuojamas dalyvių skaičius grupėje ir jų pasirinkimo pagrindimas, aprašomos mokymų kokybės užtikrinimo priemonės, 

siekiami rezultatai ir jų orientacija į pokyčius. 

3. Pagrįskite supervizijų poreikį bei numatomą poveikį tikslinei grupei ir aprašykite, kaip bus vykdomos Aprašo 10.3 papunktyje nurodytos 

supervizijos, t. y. kaip bus surenkami tikslinės grupės atstovai, suformuojamos komandos, pasirenkami profesionalūs supervizoriai, mokymo 

programos, užtikrinamas darbas komandose, kokie supervizijų tęstinumo užtikrinimo būdai bus naudojami projekto įgyvendinimo laikotarpiu.  

4. Aprašykite Aprašo 10.4 papunktyje nurodytų seminarų žiniasklaidos atstovams apie visuomenės informavimo smurto artimoje aplinkoje 

klausimais ypatumus poreikį, siekiamus seminarų tikslus ir uždavinius, jų vedimo ir žiniasklaidos atstovų įtraukimo būdus, seminarų temų, trukmės 

pasirinkimo pagrindimą, periodiškumą, numatomą poveikį visuomenei, ugdant nepakantumą visų rūšių smurtui. 

Pateikiama informacija turi būti pagrindžiama statistiniais duomenimis ir kita informacija, pateikiant nuorodą į informacijos šaltinį 

 

 

 

 



3 

 

4. INFORMACIJA APIE LĖŠAS, SUTEIKIANČIAS ORGANIZACIJAI IŠSKIRTINĘ NAUDĄ* 

 

* Lentelė pildoma, jeigu planuojama įgyvendinti Aprašo 10.2–10.4 papunkčiuose nurodytas projekto veiklas arba iš projekto finansavimo lėšų įsigyti 

įrangos, įrenginių ar kito turto, suteikiančių organizacijoms ekonominę naudą. 

Fizinio rodiklio Nr. Pareiškėjo / partnerio pavadinimas 

 

Organizacijos vykdomos veiklos 

kodas pagal Ekonominės veiklos  

rūšių klasifikatorių  

Lėšos, skirtos projekto vykdytojui  

ir (arba) partneriui (eurais) 

Nurodomas numeris tik to fizinio 

rodiklio, kurio veikla atitinka  

Aprašo 10.2–10.4 papunkčiuose 

nurodytas veiklas, arba 

planuojama iš projekto 

finansavimo lėšų įsigyti įrangos, 

įrenginių ar kito turto  

Įrašomas organizacijos, kuri patiria 

išlaidų, pavadinimas pagal 

Juridinių asmenų registro duomenis 

Įrašomas organizacijos pagrindinės 

veiklos rūšies pavadinimas ir kodas. 

Informacija turi sutapti su Lietuvos  

statistikos departamento  

pateikta informacija 

Įrašoma organizacijai skirta lėšų 

suma, kurios reikia dalyvauti 

Aprašo 10.2–10.4 papunkčiuose 

nurodytoje veikloje arba už kurią 

planuojama iš projekto finansavimo 

lėšų įsigyti įrangos, įrenginių ar 

kito turto  

 

 

_____________________________________________________ 

(pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto atstovo pareigų pavadinimas) 

 

_______________ 

(parašas) 

_________________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

 


